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Wstęp:

Gratulujemy wyboru wysokiej jakości zestawu do nawadniania ogrodu GARDEN PRO 

200 marki VOLT Polska.
 
Zestaw GARDEN PRO 200 służy do nawadniania m.in. ogrodu, roślin i trawnika.

Niniejsza instrukcja jest nieodłączną częścią urządzenia. Zawiera ważne informacje 

dotyczące bezpiecznego posługiwania się wentylatorem. Instrukcja powinna być 

przechowywana w łatwo dostępnym miejscu. Urządzenie należy stosować wyłącznie 

według wskazań instrukcji. Jeżeli produkt zostanie przekazany innej osobie, upewnij się, 

że instrukcja jest dołączona do urządzenia. 
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Zalecamy stosowanie dobrej jakości 2 x baterii AA 1,5V (stosowanie słabej jakości 
baterii może wpłynąć na krótszą pracę sterownika lub jego nieprawidłową pracę). W 
celu wymiany lub włożenia nowych baterii otwórz klapkę z tyłu obudowy sterownika. 
Sprawdź, czy miejsce na baterie jest suche i włóż nowe baterie, a następnie włóż klapkę 
z powrotem na swoje miejsce. Po uruchomieniu sterownika odczekaj ok. 1 minutę. Po 
tym czasie stan naładowania bateii będzie poprawnie pokazywany na wyświetlaczu.

W celu utrzymania sprawności sterownika i uniknięcia niespodziewanych uszkodzeń 
zalecane jest regularne czyszczenie co parę miesięcy jego obudowy oraz elementów 
przyłączeniowych. Jeżeli nie używasz sterownika dłużej niż parę tygodni zalecane jest 
wyjęcie baterii i ponowne Ich włożenie przed kolejnym użyciem. Jeżeli spodziewasz się 
ujemnych temperatur na dworze to zdemontuj sterownik i przechowaj go w 
pomieszczeniu z temperaturą powyżej 0°C.

Instalacja baterii:Instalacja baterii:

Konserwacja i czyszczenie:

Montaż sterownika:

1 2 3
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Złącze dopływowe sterownika podłącz do kranu w ogrodzie dokręcając je zgodnie z 
ruchem wskazówek zegara. Złącze odpływowe sterownika podłącz do rurki ze 
złączkami irygacyjnymi lub do węża ogrodowego (możesz do tego wykorzystać 
dołączone do zestawu złączki).

Złącze dopływowe: 3/4 cala, gwint 
żeński, filtr do zanieczyszczeń

Złącze odpływowe: 3/4 cala, gwint męski
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Ustawienia - dzień/godzina:

Ustawienie godziny - naciśnij przycisk SET CLOCK, aby 
podświetlić wybór godziny. Naciśnięcie przycisku
podświetli wybór minut. Kolejne  naciśnięcie           podświetli
wybór dnia tygodnia. Wartość podświetlonego parametru 
zmieniamy za pomocą przycisku + i -. Po ustawieniu 3 
parametrów, naciśnij przycisk OK celu potwierdzenia 
wybranych ustawień.

Ustawienia - czas rozpoczęcia:

1

Ustawienie godziny rozpoczęcia podlewania - naciśnij przycisk                  
     , na wyświetlaczu pojawi się napis „ON” (program 
włączony). Naciśnij przycisk     kolejny raz, na wyświetlaczu 
pojawi się napis „OFF” (program wyłączony). Naciśnij przycisk 
START TIME, aby podświetlić wybór godziny. Naciśnięcie 
przycisku             podświetli wybór minut. Kolejne naciśnięcie          
       podświetli wybór dnia tygodnia. Wartość podświetlonego 
parametru zmieniamy za pomocą przycisków + i -.  Po 
ustawieniu 3 parametrów, naciśnij przycisk OK ,  aby 
potwierdzić  wybrane ustawienia.   

Ustawienia - powtarzanie nawadniania:

1

Ustawienie nawadniania w poszczególnych dniach. Naciśnij 
przycisk „HOW OFTEN”, aby wejść do edycji powtarzania 
nawadniania. Następnie wciśnij przycisk     , podświetli się 
„MO” na wyświetlaczu. Aktywuj podlewanie w tym dniu za 
pomocą przycisków + i -. Naciśnij ponownie przycisk         , aby
przejść do kolejnego dnia. Po ustawieniu wszystkich dni, 
naciśnij OK, aby potwierdzić ustawienia. 

Ustawienie długości podlewania. Wciśnij przycisk HOW LONG,     
,aby wejść w tryb edycji parametru długości czasu podlewania. 
Za pomocą przycisków + i - zmniejsz lub zwiększ wartość. 
Zakres wyboru to: 5 - 55 s (co 5 s) / 1 - 59 min (co 1 min) / 1 - 99 
godz (co 1 godz). Po ustawieniach zatwierdź przyciskiem OK.          

Ustawienia - długość podlewania:
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E Ustawienia - programy ustawień:

Ustawienia - tryb manualny:F

Sterownik ma możliwość zapisania do 3 programów ustawień. 
Domyślnie jest wybrany program P1 i wszystkie ustawienia na 
sterowniku zapisują się do tego programu. Naciśnięcie 
przycisku        zmienia ustawienia na program P2, a następne 
na P3. Ustawienia zapisane w danym programie będą do niego 
przypisane.

W trybie manualnym można wymusić podlewanie przez 
zadany czas. Tryb ten nie wpływa na wcześniejsze ustawienia 
sterownika. Przytrzymaj przycisk            przez 3 sekundy do 
momentu, aż        podświetli się na ekranie. Dostosuj długość 
podlewania za pomocą przycisków + i - oraz potwierdź 
ustawienie przyciskiem OK. Po potwierdzeniu sterownik 
otworzy zawór i rozpocznie się podlewanie. Zawór w 
sterowniku zostanie zamknięty po upłynięciu zadanego czasu. 
W każdej chwili można zatrzymać podlewanie przytrzymując 
przycisk           przez 3 minuty.     

1

Czas nawadniania: min. 5 sekund - maks. 99 godzin
Powtarzanie nawadniania: 1-7 dni w tygodniu
Ciśnienie robocze: min. 25 PSI - maks. 80 PSI
Tryb manualny: Tak, sterowany przyciskiem
Przyłącze wejściowe do kranu: 3/4 cala z filtrem
Przyłącze wyjściowe do węża: 3/4 cala
Zasilanie sterownika: 2 x bateria AA 1,5V (brak w zestawie)
Wymiary sterownika: 14 cm x 11,5 cm x 5,5 cm
Waga sterownika: 321 g

Parametry techniczne:

PROGRAMPROGRAM
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KARTA GWARANCYJNA

WYPEŁNIJ W RAZIE POTRZEBY
(*) Skreśl niepotrzebne

Zgadzam się na odpłatną naprawę termostatu ze względu na:
* wygaśnięcie okresu gwarancyjnego / * uszkodzenie spowodowane z winy 

użytkownika
Przed przystąpieniem do naprawy serwis poinformuje telefonicznie o 

dokładnych kosztach naprawy.
Do wysyłanych reklamacji prosimy załączyć kopię dokumentu zakupu 

(paragon lub FV) oraz w razie możliwości wydrukowanego i uzupełnionego 
formularza reklamacyjnego z www.voltpolska.pl

Pełen regulamin napraw serwisowych znajduje się na Naszej stronie 
internetowej www.voltpolska.pl


